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CS - 15, PROG - 0+210.0
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CS - 16, PROG - 0+225.0
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TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.88

0.00

13.18

0.00

158.69

0.00

158.69

TABELA E VOLUMEVE 0+195.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.88
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13.24
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0.00

171.93

TABELA E VOLUMEVE 0+210.00
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PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.88

0.00

13.23
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TABELA E VOLUMEVE 0+225.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE
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PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.87
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CS - 17, PROG - 0+240.0
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TABELA E VOLUMEVE 0+240.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.88

0.00

13.13

0.00

211.46

0.00

211.46

TABELA E VOLUMEVE 0+255.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.87

0.00

13.13

0.00

224.59

0.00

224.59

PROFILAT TERTHORE - PTH 2

PROFILAT TERTHORE - SEGMENTI I RRUGËS SË ELEZVE
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TABELA E VOLUMEVE 0+000.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TABELA E VOLUMEVE 0+015.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.65

0.00

10.82

0.00

10.82

0.00

10.82

TABELA E VOLUMEVE 0+030.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.44

0.01

8.18

0.05

19.00

0.05

18.95

TABELA E VOLUMEVE 0+045.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.38

0.00

6.19

0.05

25.19

0.09

25.10

TABELA E VOLUMEVE 0+060.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.27

0.00

4.88

0.00

30.07

0.09

29.98

TABELA E VOLUMEVE 0+075.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.32

0.00

4.38

0.00

34.45

0.09

34.36

TABELA E VOLUMEVE 0+090.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.36

0.00

5.07

0.00

39.53

0.09

39.43

TABELA E VOLUMEVE 0+105.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.41

0.00

5.77

0.00

45.30

0.09

45.20

TABELA E VOLUMEVE 0+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.45

0.00

6.47

0.00

51.77

0.09

51.68

PROFILAT TERTHORE - PTH 3

PROFILAT TERTHORE - SEGMENTI I RRUGËS ZYBERI

SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)
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TABELA E VOLUMEVE 0+135.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.50

0.00

7.17

0.00

58.94

0.09

58.85

TABELA E VOLUMEVE 0+150.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.53

0.00

7.70

0.00

66.65

0.09

66.55

TABELA E VOLUMEVE 0+165.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.15

0.02

5.04

0.13

71.69

0.22

71.46

TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.18

0.03

2.44

0.32

74.12

0.54

73.58

TABELA E VOLUMEVE 0+195.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.12

0.08

2.24

0.82

76.37

1.36

75.00

TABELA E VOLUMEVE 0+210.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.17

0.06

2.22

1.09

78.58

2.46

76.13

TABELA E VOLUMEVE 0+225.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.35

0.00

3.97

0.46

82.55

2.91

79.64

TABELA E VOLUMEVE 0+240.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.57

0.00

6.90

0.00

89.46

2.91

86.54

TABELA E VOLUMEVE 0+242.35

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.78

0.00

1.59

0.00

91.04

2.91

88.13

PROFILAT TERTHORE - PTH 4

PROFILAT TERTHORE - SEGMENTI I RRUGËS ZYBERI

SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)
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TABELA E VOLUMEVE 0+000.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TABELA E VOLUMEVE 0+015.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.80

0.00

11.93

0.00

11.93

0.00

11.93

TABELA E VOLUMEVE 0+030.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.80

0.00

11.93

0.00

23.85

0.00

23.85

TABELA E VOLUMEVE 0+045.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.72

0.00

11.33

0.00

35.18

0.00

35.18

TABELA E VOLUMEVE 0+060.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.35

0.00

8.02

0.00

43.20

0.00

43.20

TABELA E VOLUMEVE 0+075.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.15

0.03

3.75

0.20

46.95

0.20

46.75

TABELA E VOLUMEVE 0+090.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.17

0.06

2.35

0.67

49.30

0.87

48.43

TABELA E VOLUMEVE 0+105.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.10

0.11

1.99

1.27

51.29

2.14

49.15

TABELA E VOLUMEVE 0+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.06

0.15

1.17

1.92

52.47

4.06

48.40

TABELA E VOLUMEVE 0+135.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.03

0.20

0.63

2.62

53.10

6.68

46.42

TABELA E VOLUMEVE 0+150.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.02

0.20

0.37

3.03

53.46

9.71

43.75

TABELA E VOLUMEVE 0+165.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.41

0.17

4.59

53.63

14.30

39.34

TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

1.17

0.00

11.80

53.63

26.09

27.54

TABELA E VOLUMEVE 0+195.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.50

0.00

12.50

53.63

38.59

15.04

TABELA E VOLUMEVE 0+210.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.64

0.00

4.81

3.76

58.45

42.35

16.10

TABELA E VOLUMEVE 0+225.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.42

0.00

7.99

0.00

66.44

42.35

24.09

PROFILAT TERTHORE - PTH 5

PROFILAT TERTHORE - SEGMENTI I RRUGËS DRAGA

SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)
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TABELA E VOLUMEVE 0+000.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TABELA E VOLUMEVE 0+015.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.30

0.00

8.23

0.00

8.23

0.00

8.23

TABELA E VOLUMEVE 0+030.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.41

0.00

5.35

0.00

13.58

0.00

13.58

TABELA E VOLUMEVE 0+045.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.23

0.01

4.80

0.05

18.38

0.05

18.33

TABELA E VOLUMEVE 0+060.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.07

0.03

2.22

0.30

20.60

0.35

20.25

TABELA E VOLUMEVE 0+075.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.01

0.11

0.58

1.11

21.18

1.46

19.72

TABELA E VOLUMEVE 0+090.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.31

0.00

2.38

0.85

23.56

2.31

21.25

TABELA E VOLUMEVE 0+105.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.28

0.00

4.45

0.00

28.01

2.31

25.70

TABELA E VOLUMEVE 0+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.23

0.02

3.88

0.13

31.88

2.43

29.45

TABELA E VOLUMEVE 0+135.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.04

0.17

2.03

1.42

33.92

3.85

30.06

TABELA E VOLUMEVE 0+150.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.35

0.02

2.94

1.43

36.86

5.28

31.58

TABELA E VOLUMEVE 0+165.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.31

0.01

4.97

0.21

41.83

5.50

36.33

TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.28

0.00

4.42

0.08

46.25

5.57

40.67

TABELA E VOLUMEVE 0+195.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.14

0.01

3.14

0.10

49.39

5.68

43.71

TABELA E VOLUMEVE 0+210.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.37

0.00

3.79

0.10

53.18

5.78

47.40

TABELA E VOLUMEVE 0+225.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.22

0.00

4.42

0.01

57.60

5.79

51.81
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SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)

Sistemi i tubave të KUZ është përfshirë në projektin "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE
BRENDSHME KOSMAÇ" me qëllim që të jetë pjesë e masterplanit të KUZ për fshatin Kosmac.
Para fillimi të punimeve projekti i KUZ do të ribehet në përputhje me masterplanin e KUZ.

SHËNIM:

Tuba kanalizimi

PUZ

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

AutoCAD SHX Text
R= 200.000m K=6.219 m Tg= 3.110 m Bs= 0.024 m = 1° 46' 53.98" N= 4652595.32 E= 4380088.51

AutoCAD SHX Text
R= 253.142m K=7.391 m Tg= 3.696 m Bs= 0.027 m = 1° 40' 22.32" N= 4652589.18 E= 4379977.10

AutoCAD SHX Text
Sh 1:500

AutoCAD SHX Text
KUZ 1

AutoCAD SHX Text
Projekt - Zbatim

AutoCAD SHX Text
Objekti:

AutoCAD SHX Text
Faza:

AutoCAD SHX Text
Emërtimi i Fletës:

AutoCAD SHX Text
Tiranë 2024

AutoCAD SHX Text
Shkalla:

AutoCAD SHX Text
Porositi :

AutoCAD SHX Text
Projektoi:

AutoCAD SHX Text
Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

AutoCAD SHX Text
Email: leni-ing@hotmail.com

AutoCAD SHX Text
Mobile: 0682042270

AutoCAD SHX Text
"LENI-ING" sh.p.k

AutoCAD SHX Text
Liçense: N.2969

AutoCAD SHX Text
ADMINISTRATOR

AutoCAD SHX Text
Nikoll PALUCA



15.12

13.1913.26

15.0815.04

13.58

14.98
14.60

14.39
14.59

14.8414.93

14.80 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00
15.00

15.00

15.00

14.98 14.98

14.99

14.98

14.96

14.94 14.82 14.70 14.57
14.47 14.34 14.27 14.19 14.10 14.01 14.12 14.22 14.33 14.44 14.47 14.47 14.48 14.50 14.50

14.52 14.52 14.53 14.56 14.69 14.79 14.88 14.98

15.04

15.06

15.0515.03

15.03

15.0014.8914.7814.6714.5314.4814.4714.4714.48

15.00 15.00

15.00
15.00

15.00

14.97
15.00

15.03

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.0014.97

14.82
15.00

15.00 15.00
15.00

15.00

15.00

15.00

15.00
15.00

15.00
15.00

15.00
15.00

15.00

15.00

15.00

15.01

15.06

15.09

15.12

15.14

15.19
15.33 15.47 15.62 15.80

15.91
15.7215.5815.43

15.27

15.22

15.27

15.22

15.18

15.12

15.06

14.90

14.58

14.19

13.84

13.59

15.00
15.00

15.16

15.03

15.09

15.10

15.10

15.09

15.08

15.06

15.04

15.0115.26 15.13
15.0115.02

15.03

15.05

15.06

15.05

15.06

15.21
15.75

15.35
14.84

15.98
16.00

15.48
15.46

14.86

14.49 14.59

14.88

15.00
15.00

15.40

15.5815.64

15.74
15.87

15.49

15.05
15.17

15.08

15.01
15.00

15.05

15.00

15.00

15.00 15.00

15.00

15.0015.00

15.00 15.00

15.00 15.00

15.0015.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.1315.2615.40
15.39

15.52
15.51

15.7215.8315.8415.85
15.82

15.86
15.8815.8615.7215.6115.44

15.2415.1015.00

14.9814.92

14.96 15.00

15.0014.9014.86
14.81
14.82

14.70
14.73

14.6514.63
14.66 14.66 14.67
14.6414.6114.62

14.6014.59
14.5614.5314.4114.2814.1514.0114.1114.2314.3514.44

14.5614.6814.7714.8814.96
15.0015.0015.0014.79

14.7714.93 15.00 15.00 15.00 15.00

14.22 14.07

14.02

14.97 14.93

14.92 14.8314.83

14.94
14.99

15.00
15.00

15.00

14.90

14.86

14.32

14.83
14.96

15.17

15.34
15.17

15.38
15.74

15.29
15.25

15.67
15.81

15.10
15.02

15.06
15.34

15.32 15.48 15.65 15.80 16.01

14.98

15.00

15.00

15.00

15.00 15.00

15.00

15.00

14.25

14.2714.27

14.34

14.40
14.5814.79

14.87 14.86

15.18

14.1814.26

15.11

14.04

15.00

15.00
14.95
14.96

14.75
14.74

15.00
15.00

15.00
15.00

15.0015.00

15.00
15.00

15.00

15.00

15.00 15.00 15.00
15.00

15.00
15.00

15.00 15.00
15.00

15.00
15.00

14.99 14.99

15.00 15.0015.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00
14.98 14.98 14.98 14.97 14.98 14.98 15.00 15.09 15.24

15.3315.42 15.58 15.71 15.8415.86 15.85
15.83

14.99

15.00
15.00

15.00 15.00
15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

15.00 15.00
15.00

14.98
15.35

15.88 15.02

14.91

14.64

14.34

13.96

13.74

13.74

15.0015.0915.24
15.4515.61

15.8515.9415.9515.95
15.9815.9815.98

15.9815.82
15.6115.46

15.2815.1515.1115.0015.0015.0015.00
15.0015.0015.0015.00

15.0015.0015.0015.0015.0015.0015.0015.0015.0015.00
15.0015.00

15.0015.00

15.0015.00

15.00
14.99 14.88 14.79 14.70 14.59 14.47 14.37 14.29

14.10 14.04

14.04 14.12

14.09 14.18 14.31 14.44 14.58 14.64 14.62 14.62 14.64 14.64 14.65

15.00

15.08

14.01

14.01

14.03

13.95

14.05

13.82 13.75

14.0714.08

13.83 13.82

14.10

13.78 14.30

14.37 14.99

14.96

13.92
14.25

14.67

14.63

14.48

14.58

14.54

14.3114.2914.2914.29
14.25

14.18

14.03

14.21

14.12

14.24
14.46

14.62

14.86
14.96

14.9814.96
14.97

14.84

14.58 15.00 15.00

15.00

14.3814.3714.3814.37
14.34

14.2714.2314.12

14.0014.0814.15
14.2714.5014.86 14.50

15.40
15.45 15.72 16.12

14.78 14.78 14.78 14.77 14.79
14.8514.85

14.94

14.97

15.03
14.98

14.93

15.00

15.5415.4115.2815.17

15.13

15.08

15.02

15.00

15.00

15.00

15.02

0+
08

0 
m

0+
08

5 
m

0+
09

0 
m

0+
09

5 
m

0+
10

0 
m

0+
10

5 
m

0+
11

0 
m

0+
11

5 
m

0+
12

0 
m

0+
12

5 
m

0+
13

0 
m

0+
13

5 
m

0+
14

0 
m

0+
14

5 
m

0+
15

0 
m

0+
15

5 
m

0+
16

0 
m

0+
16

5 
m

0+
17

0 
m

0+
17

5 
m

0+
18

0 
m

0+
18

5 
m

0+
19

0 
m

0+
19

5 
m

0+
20

0 
m

0+
20

5 
m

0+
21

0 
m

0+
21

5 
m

0+
22

0 
m

0+
22

5 
m

0+
23

0 
m

0+
23

5 
m

0+
24

0 
m

0+
24

5 
m 0+

25
0 

m

0+
25

5 
m

0+
26

0 
m

0+
26

5 
m

0+
27

0 
m

C
S 

- 6
0+

07
5.

00

C
S 

- 7
0+

09
0.

00

C
S 

- 8
0+

10
5.

00

C
S 

- 9
0+

12
0.

00

C
S 

- 1
0

0+
13

5.
00

C
S 

- 1
1

0+
15

0.
00

C
S 

- 1
2

0+
16

5.
00

C
S 

- 1
3

0+
18

0.
00

C
S 

- 1
4

0+
19

5.
00

C
S 

- 1
5

0+
21

0.
00

C
S 

- 1
6

0+
22

5.
00

C
S 

- 1
7

0+
24

0.
00

C
S 

- 1
8

0+
25

5.
00

C
S 

- 1
9

0+
27

0.
00

V -2-

α

V -4-

α

Puz 3

Puz 4
Puz 5

Puz 6
Puz 7 Puz 8 Puz 9

Puz 3

Puz 4

Puz 5

Puz 6

Puz 7

Puz 8
Puz 9

Puz 19

Puz 20

PLANI  KUZ-2

PLANI  KUZ-2

SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)

Sistemi i tubave të KUZ është përfshirë në projektin "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE
BRENDSHME KOSMAÇ" me qëllim që të jetë pjesë e masterplanit të KUZ për fshatin Kosmac.
Para fillimi të punimeve projekti i KUZ do të ribehet në përputhje me masterplanin e KUZ.

SHËNIM:

Tuba kanalizimi

PUZ

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

AutoCAD SHX Text
R= 200.000m K=6.219 m Tg= 3.110 m Bs= 0.024 m = 1° 46' 53.98" N= 4652595.32 E= 4380088.51

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
g

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
s

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
m

AutoCAD SHX Text
α

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
°

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
'

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
"

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
=

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
.

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
R= 11.793m K=2.410 m Tg= 1.209 m Bs= 0.062 m = 11° 42' 26.00" N= 4652597.99 E= 4380147.02

AutoCAD SHX Text
Sh 1:500

AutoCAD SHX Text
KUZ 2

AutoCAD SHX Text
Projekt - Zbatim

AutoCAD SHX Text
Objekti:

AutoCAD SHX Text
Faza:

AutoCAD SHX Text
Emërtimi i Fletës:

AutoCAD SHX Text
Tiranë 2024

AutoCAD SHX Text
Shkalla:

AutoCAD SHX Text
Porositi :

AutoCAD SHX Text
Projektoi:

AutoCAD SHX Text
Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

AutoCAD SHX Text
Email: leni-ing@hotmail.com

AutoCAD SHX Text
Mobile: 0682042270

AutoCAD SHX Text
"LENI-ING" sh.p.k

AutoCAD SHX Text
Liçense: N.2969

AutoCAD SHX Text
ADMINISTRATOR

AutoCAD SHX Text
Nikoll PALUCA



15.27

15.04

15.29

15.1615.18

15.37

15.23

15.12

15.78

15.05
15.07

15.30
15.33

15.50

15.36

15.00

14.99

15.00
15.00

14.87

14.81

14.30
14.78

13.97
14.44

15.28
15.0315.00

14.99

14.96

14.95

15.02

15.00

15.07 15.41

15.43

14.98

14.99
15.45

14.99

15.52 15.68

15.68 16.00

16.00
15.70

15.64

16.00

16.0016.0016.0016.0015.9115.7015.57

15.56

15.56

15.56
16.00

15.52

15.53

15.06

14.52

14.71

15.39

15.4215.39

15.34

15.33

15.29

16.00 16.00

16.0016.00

16.00
16.00

16.00

16.00

16.00

16.0016.00
16.0016.00

16.0016.00

16.00 16.00

15.98 15.74

15.7915.74

15.8415.93

15.9015.99

16.00

16.0016.00

15.4315.40

15.4315.39

15.40

15.37

15.37

15.50

15.50 15.66
15.66 15.89 16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

15.32

15.90 16.00
16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00
16.0016.0016.0015.8815.6915.56

15.53

15.51

15.52

15.51

15.47

15.46

15.42

13.47

13.44
13.52

13.68

13.12

13.07

13.25

13.43
15.69

15.96

15.8015.82

15.9115.92

16.00
16.00

15.98

15.88

16.00

16.00

15.40

15.2914.98
14.59

14.3114.30

14.11

13.27

13.30
13.08

13.54

13.51
13.95

13.99

14.50

13.95

14.64 14.84 15.00 15.21
15.37 15.57 15.77 15.97 16.00

15.39
15.30

14.86

14.86

14.85

14.84

15.00

15.00

14.97

14.96

14.50

15.66
15.90

15.86

15.59

15.71

15.73

15.65
15.6715.65 15.64 15.63 15.63

15.71

15.73

15.36
15.47

15.31
15.3615.4415.4715.4815.4915.4915.52 15.4915.5015.5115.5215.55

15.7015.8115.91
16.00

15.98

16.00 15.98

16.00

15.93

15.74
15.69

15.66 15.65 15.64 15.60

15.10

15.0115.01

15.11

15.26

15.33
15.4415.61

15.47
15.9916.00

16.00
16.00

16.00 16.00

15.98
16.00

16.0016.0016.00
16.0015.9015.61 15.75 15.91
16.00

16.0016.00
16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

15.7415.6215.47
15.47

15.3115.1114.98
14.83

14.3714.1913.94
13.71

13.5413.36

13.37 13.50

13.51

15.26

15.74

15.81

15.76
15.57

15.72

15.0115.12 15.32

13.2913.07
13.0413.0913.14

13.20

13.35

13.04

13.00

13.03
13.01 13.01

13.03 13.02 13.08 13.25
13.07 13.26 13.49

13.16

13.55

16.00
16.00

16.00

15.98
15.93

15.54

15.56 15.79

16.00
15.75
15.76

13.09

13.20
13.14

13.20

14.11
14.59

14.63
14.15

15.58
15.10

15.15 15.61

15.74 16.00

16.0016.00

16.0015.78

16.00
16.00

13.98

14.0113.94

13.52
13.74

13.99 14.19
14.30 14.47

14.4914.58
14.85 15.01 15.16 15.34 15.53 15.76 15.96 16.00 16.00 16.00

16.00
16.00

16.00 15.92 15.85 15.77
15.76

15.68
15.63 15.62 15.61 15.60 15.56 15.46

13.08
13.01

13.00

13.00

13.11
13.1813.08

13.03

13.03

13.00

13.2113.3313.4513.6213.77
13.75 13.60 13.43 13.3113.9414.0014.00

14.0014.00
14.00

14.00 13.95

13.93

13.92
13.52 13.33 13.16

14.00 14.00 13.92

14.00 13.94 13.79 13.68 13.54 13.43 13.32 13.24

13.26

13.42

15.00 15.00 15.00 15.00

14.87

14.59

14.42

14.24

14.31
14.34

14.03

13.98
13.96

15.40 15.52
15.71

15.87
15.46

15.54 16.00

16.00 16.00

16.0016.00

15.71 15.71 15.69 15.69

16.00
16.00

15.83
15.80

16.00

15.81

15.98

16.00

15.68 15.67

15.68

14.1614.14

13.96

15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

14.98

14.8514.84

14.6914.68 14.67

14.83

14.99

15.0015.00
15.00 15.00 15.00 15.00

15.00

14.9914.99

15.00

15.00
15.00 15.00

15.00 15.00 15.00 15.00 15.0015.00

15.00

15.00

15.00 15.00

15.00 15.00
15.00

15.00

15.00
15.00

15.00

15.00
15.00

15.00 15.00

15.0015.00

15.00 15.08 15.18
15.00

15.10 15.18

15.25

15.3215.38

15.34

15.32
15.38 15.50 15.65 15.68 15.67 15.66

15.64 15.63 15.62 15.63 15.62 15.60
15.57 15.57 15.57 15.56

15.6015.60

15.46
15.49

15.54

15.32

15.00

15.00

15.00

15.00

15.2915.3715.4315.4415.45

15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

15.45
15.4615.4715.4715.47

15.5015.5015.48

15.37

15.2715.28

15.37

15.47
15.5215.5315.51 15.50 15.50
15.46

15.36

15.24

15.54
15.56
15.52

15.55
15.51

15.4415.34
15.41

15.2215.06
15.21 15.32

15.0015.0015.00
15.00 15.00 15.00 15.05

15.0015.00
15.0015.0015.0015.0015.0015.00

15.0015.0015.0015.0015.00
15.0015.00 15.00 15.00 15.00 15.00

14.00

14.00
13.92

13.80

14.00

14.00
14.00

14.00

14.0014.00

13.92 13.60

14.00
14.00

14.0014.00

14.00

13.96

15.00

15.00

15.00

14.31

14.10
14.12

14.00
14.00

14.98 14.99

14.80

14.47 14.52

14.6414.64

14.81

14.00 14.00

14.0814.08

14.92

14.56

15.0015.00
15.0015.00

14.59

15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

13.00

Puz 1

Puz 2

Puz 3

Puz 4

Puz 5

Puz 6

Pike
Lidhese 4

Pike
Lidhese 7

Puz 1

Puz 2

Puz 3

Puz 4

Puz 9

Puz 10

Puz 1

Puz 2

PLANI  KUZ-3

PLANI  KUZ-3

SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)

Sistemi i tubave të KUZ është përfshirë në projektin "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE
BRENDSHME KOSMAÇ" me qëllim që të jetë pjesë e masterplanit të KUZ për fshatin Kosmac.
Para fillimi të punimeve projekti i KUZ do të ribehet në përputhje me masterplanin e KUZ.
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SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)

Sistemi i tubave të KUZ është përfshirë në projektin "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE
BRENDSHME KOSMAÇ" me qëllim që të jetë pjesë e masterplanit të KUZ për fshatin Kosmac.
Para fillimi të punimeve projekti i KUZ do të ribehet në përputhje me masterplanin e KUZ.
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SHËNIM:
1. Numri i degëve të kolektorëve dhe pozicionimi i tyre do të merret sipas planimetrisë së rrjetit të K.U.SH.
2. Lartësia e pusetës do të merret sipas profilit gjatësor të K.U.SH.
3. Për realizimin e pusetës do të përdoret beton C20/25.
4. Poshtë pusetës do të vendoset shtresë 10cm beton C7/10 dhe nën të 10cm shtresë çakëll ose zhavor.
5. Kapaku i gizës do të ketë diametër Ø60cm dhe do t'i rezistojë një ngarkese jo më të vogël se 15ton.
6. Detajet janë vizatuar në cm.
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SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
( RRUGËT:  ELEZVE, ZYBERI, DRAGA DHE MLLOJA)

Sistemi i tubave të KUZ është përfshirë në projektin "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE
BRENDSHME KOSMAÇ" me qëllim që të jetë pjesë e masterplanit të KUZ për fshatin Kosmac.
Para fillimi të punimeve projekti i KUZ do të ribehet në përputhje me masterplanin e KUZ.
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MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
Z. KRISTIAN SHKRELI

PROJEKT ZBATIMI

"SISTEMIM ASFALTIM I RRUGEVE TE BRENDSHME KOSMAÇ 
 (Rruga e  fshesave)"

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K

TIRANË 2024
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TABELA E VOLUMEVE 0+000.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TABELA E VOLUMEVE 0+015.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.53

0.00

11.45

0.00

11.45

0.00

11.45

TABELA E VOLUMEVE 0+030.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.04

0.09

4.25

0.68

15.70

0.68

15.02

TABELA E VOLUMEVE 0+045.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.53

0.27

4.64

15.97

5.33

10.65

TABELA E VOLUMEVE 0+060.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.50

0.00

3.79

3.96

19.76

9.29

10.47

TABELA E VOLUMEVE 0+075.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.28

0.00

20.91

0.00

40.67

9.29

31.39

TABELA E VOLUMEVE 0+090.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.99

0.00

24.53

0.00

65.20

9.29

55.91

TABELA E VOLUMEVE 0+105.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.83

0.00

13.65

0.00

78.85

9.29

69.56

TABELA E VOLUMEVE 0+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.45

0.00

9.62

0.01

88.46

9.29

79.17

TABELA E VOLUMEVE 0+135.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.54

3.39

4.05

91.85

13.34

78.51

TABELA E VOLUMEVE 0+150.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

1.37

0.00

10.31

4.04

102.16

17.38

84.78

TABELA E VOLUMEVE 0+165.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.22

10.30

1.68

112.46

19.06

93.40

TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.12

0.03

0.93

1.88

113.39

20.94

92.45

TABELA E VOLUMEVE 0+195.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.24

0.93

1.99

114.32

22.93

91.39

TABELA E VOLUMEVE 0+210.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.36

0.00

2.73

1.78

117.05

24.71

92.34

TABELA E VOLUMEVE 0+225.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.48

0.00

6.33

0.00

123.38

24.71

98.67
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TABELA E VOLUMEVE 0+240.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

1.37

0.00

13.89

0.00

137.27

24.71

112.56

TABELA E VOLUMEVE 0+255.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.26

0.00

12.27

0.00

149.54

24.71

124.83

TABELA E VOLUMEVE 0+270.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.28

0.00

4.06

0.00

153.60

24.71

128.89

TABELA E VOLUMEVE 0+285.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.17

2.09

1.26

155.69

25.97

129.72

TABELA E VOLUMEVE 0+300.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.11

0.01

2.09

155.70

28.05

127.65

TABELA E VOLUMEVE 0+315.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.25

0.01

2.67

155.71

30.73

124.98

TABELA E VOLUMEVE 0+330.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

1.01

0.00

9.43

155.71

40.16

115.55

TABELA E VOLUMEVE 0+345.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.38

0.00

10.44

155.71

50.59

105.12

TABELA E VOLUMEVE 0+360.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.13

0.12

0.98

3.74

156.69

54.34

102.36

TABELA E VOLUMEVE 0+375.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.37

0.98

3.68

157.67

58.02

99.65

TABELA E VOLUMEVE 0+390.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

0.72

0.00

8.20

157.67

66.22

91.46

TABELA E VOLUMEVE 0+405.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.00

1.02

0.00

13.08

157.67

79.29

78.38

TABELA E VOLUMEVE 0+420.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.09

0.21

0.66

9.26

158.34

88.56

69.78

TABELA E VOLUMEVE 0+435.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.60

0.00

5.14

1.60

163.48

90.15

73.32

TABELA E VOLUMEVE 0+450.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.53

0.00

8.46

0.00

171.93

90.15

81.78

TABELA E VOLUMEVE 0+457.33

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.59

0.00

4.11

0.00

176.04

90.15

85.89
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PROFILI TERTHORE TIP 1

SHTRESE STABILIZANTI
 t=10 cm BANKINE

SHTRESE STABILIZANTI
 t=10 cm BANKINE

50 400 50

Mbushje me cakell e gur gurore ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur

me makineri per profilim

Shtrese stabilizant t=15cm
Mbushje me cakell e gur gurore ne

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur
me makineri per profilim

Shtrese binderi me zall
lavatrice,5cm,me makineri

Asfaltobeton 3 cm

PROFILI TERTHORE TIP 1

SHPJEGUES SISTEMIM ASFALTIM I RRUGËVE TE BRENDSHME KOSMAÇ
(RRUGA E FSHESAVE)
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